



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AUTOVÆRKSTEDET 'AALØKKESHOLM' A/S**

**ÅLØKKE ALLÉ 2, 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. december 2024

---

Jens Michael Lindekilde Hansen

**CVR-NR. 51 81 43 12**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AUTOVÆRKSTEDET 'AALØKKESHOLM' A/S Åløkke Allé 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 51 81 43 12 Stiftet: 14. april 1975 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Nils Aaskov, formand Marianne Lindekilde Jerris Lars Michael Larsen Jens Michael Lindekilde Hansen Sidsel Nymark
<b>Direktion</b>	Jens Michael Lindekilde Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Finlandgade 1 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af motorkøretøjer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

2023/24 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S. Årets overskud blev på 452 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.298.163</b>	<b>10.801.315</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.652.336	-9.842.545
Af- og nedskrivninger.....		-110.770	-209.618
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>535.057</b>	<b>749.152</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	52.990	47.461
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.529	-2.840
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>585.518</b>	<b>793.773</b>
Skat af årets resultat.....	4	-133.381	-179.460
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>452.137</b>	<b>614.313</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	500.000
Overført resultat.....		52.137	114.313
<b>I ALT</b> .....		<b>452.137</b>	<b>614.313</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		175.693	180.067
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>175.693</b>	<b>180.067</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>175.693</b>	<b>180.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		362.190	320.460
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>362.190</b>	<b>320.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.912.237	1.436.648
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		131.000	143.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.811.304	2.718.394
Udskudt skat.....		72.318	34.956
Andre tilgodehavender.....		390.316	165.350
Periodeafgrænsningsposter.....		48.325	229.847
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.365.500</b>	<b>4.728.195</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>537.071</b>	<b>140.173</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.264.761</b>	<b>5.188.828</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.440.454</b>	<b>5.368.895</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.248.941	1.196.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.148.941</b>	<b>2.196.804</b>
Selskabsskat.....		170.743	187.818
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>170.743</b>	<b>187.818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		942.660	1.058.381
Selskabsskat.....		187.818	186.532
Anden gæld.....		1.990.292	1.739.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.120.770</b>	<b>2.984.273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.291.513</b>	<b>3.172.091</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.440.454</b>	<b>5.368.895</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	1.196.804	500.000	2.196.804
Forslag til resultatdisponering.....		52.137	400.000	452.137
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.248.941</b>	<b>400.000</b>	<b>2.148.941</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	23		
Løn og gager.....	9.278.668	8.544.494		
Pensioner.....	1.153.184	1.092.744		
Andre omkostninger til social sikring.....	220.484	205.307		
	<b>10.652.336</b>	<b>9.842.545</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.791	15.250		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.199	32.211		
	<b>52.990</b>	<b>47.461</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	101	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.428	2.840		
	<b>2.529</b>	<b>2.840</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	170.743	187.818		
Regulering af udskudt skat.....	-37.362	-8.358		
	<b>133.381</b>	<b>179.460</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023.....	536.962	3.141.714		
Tilgang.....	0	106.395		
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>	<b>536.962</b>	<b>3.248.109</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	536.962	2.961.646		
Årets afskrivninger .....	0	110.770		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b>	<b>536.962</b>	<b>3.072.416</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>	<b>0</b>	<b>175.693</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	170.743	0	0	187.818
	<b>170.743</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>187.818</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Ingen heraf

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AUTOVÆRKSTEDET "AALØKKESHOLM" HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist hæftende solidarisk for optaget lån hos Totalkredit i Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS.
